全日ア連総務第 23-076

2024 年 2 月 29 日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

    理事長 田 中  伸 周

[ 公 印 省 略 ]

2024 年度全日本アーチェリー連盟主要事業計画(案)について

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、2024 年度の本連盟の主要事業につきまして、概ねの日程案が固まりましたので、

添付の通りご連絡いたします。

各加盟団体における事業計画、予定立案等の参考としていただければ幸いです。

なお、現時点での計画(案)であり、今後変更となる可能性があることをご承知おきください。

引き続き、本連盟の事業にご協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

【添付資料】

◼ 2024 年度全日本アーチェリー連盟競技会等事業計画(案)_20240229

【補足】

◼ 記載の内容は、現時点での計画(案)であり、今後変更となる可能性があります。

◼ 事業計画の正式な決定は、例年通り、第 8 回理事会（2024 年 3 月 16 日開催）の予定です。

以上